
E.Ç.

1-

2-

3-

1

2

3

www.gaziantep.gsb.gov.tr Facebook/Okul Sporları Gaziantep Telegram/OKUL SPORLARI GAZİANTEP

FİKSTÜRÜ  VEYA SALON KONUMUNU 

GÖRMEK İÇİN LÜTFEN QR KODU 

OKUTUNUZ…

2023-2024 OKUL SPORLARI YILDIZLAR KIZLAR

SOFTBOL İL BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ

MÜSABAKALAR NİZİP İSTASYON SEMT SAHASINDA OYNANACAKTIR.

18.03.2024 16:00 A3-A1 KOCATEPE OO  - GEVENCE OO

19.03.2024 11:00 A2-A3 M.NİYAZİ MARUFOGLU OO - KOCATEPE OO 

S
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A

TARİH SAAT FİKSTÜR TAKIMLAR

18.03.2024 12:00 A1-A2 GEVENCE OO - M.NİYAZİ MARUFOGLU OO

A GRUBU

GEVENCE OO

M.NİYAZİ MARUFOGLU OO

KOCATEPE OO 

FİKSTÜRSALON
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